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   Odamızda 05 Aralık 2017 Salı günü Akreditasyon Geliştirme Ziyareti başdenetçi Savaş TATIL 

tarafından gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel AYDIN, 

Başkan Yardımcısı Mustafa KUMRU iştirak etmiştir. Geliştirme ziyareti başarılı bir şekilde 

tamamlanmıştır. 

08/12/2017 
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Mut’ta, “Kariyer Planlama ve Yönetimi” paneli düzenlendi. Mut MYO’da düzenlenen 

panele; İşkur Silifke Hizmet Merkezi Müdürü Mustafa Devecioğlu, Arbella İnsan 

Kaynakları Müdürü Mustafa Koca, Enerji-Sa İnsan Kaynakları Uzmanları Alp Çınar 

ve Özge Atınel, Mut TSO Başkanı Gürsel Aydın ile SMMM Hatice Özer panelist olarak 

katıldı. 
Mut Kaymakamlığı, Silifke İş-Kur Hizmet Merkezi ve Mersin Üniversitesi Mut Meslek 

Yüksekokulu (Mut MYO)  işbirliği, Mut Ticaret ve Sanayi Odası (Mut TSO) 

katkılarıyla; “Kariyer Planlama ve Yönetimi” paneli düzenlendi. Mut MYO Konferans 

Salonunda düzenlenen panele; İlçe Kaymakamı Mehmet Ali Akyüz, kurum ve kuruluş 

temsilcileri ile üniversite öğrencileri katıldı. 

STAJ KARİYER İÇİN ÖNEMLİ 

Panelin açılışında konuşan Mut MYO Müdürü Kasım Pınar, “Eğitim öğretimin ayrılmaz bir 

parçası olan staj süreci iş hayatı noktasında kariyer planlama noktasında öğrencilerimiz 

için çok büyük önem taşıyor” dedi. 

Öğr. Gör. Dr. Mehmet Yıldız moderatörlüğünde gerçekleşen panelde; İş-Kur Silifke Hizmet 
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Merkezi Müdürü Mustafa Devecioğlu, Arbella İnsan Kaynakları Müdürü Mustafa Koca, 

Enerji-Sa İnsan Kaynakları Uzmanları Alp Çınar ve Özge Atınel, Mut TSO Başkanı Gürsel 

Aydın ile Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Hatice Özer panelist olarak yeraldı. 

BAŞARI İÇİN PLANLI OLUN 

Panelde, Mustafa Devecioğlu İşkur faaliyetleri hakkında bilgi verirken; Mut TSO Başkanı 

Gürsel Aydın Mut’un ekonomik durumu hakkında konuştu. Başarıya ulaşmak için planlı 

yaşanması gerektiğini ifade eden Gürsel Aydın, “Hayatta yaşarken bilançonuzu çıkarın; 

yani dış görünüş, genel kültür, insanlarla diyalog kurma yeteneği, yabancı dil bilgisine 

önem vermeliyiz. Başarının yolu herkese açıktır. İş hayatında yüksek ahlaka önem 

vermeliyiz. Akıllı azimli çalışmayla başarıya ulaşılır” şeklinde konuştu. 

KARİYER BİR HAYAT YOLCULUĞUDUR 

Kariyerin uzun bir yolculuk olduğunu belirten Arbella İnsan Kaynakları Müdürü Mustafa 

Koca, “Kariyer aslında bir hayat yolculuğudur. Meslek seçimini de kapsayan geniş bir 

kavramdır. Okul süreci devam ederken; ailemizin etkisiyle, öğretmenlerimizin 

katkısıyla, meslek seçerken çok geniş bir projeksiyondan bakıp kariyer planlamasını 

yapmamız gerekiyor” dedi. 

HEDEFİMİZ VE KARİYER PLANIMIZ OLMALI 

Koca, şunları söyledi: “Ne iş olsa yaparım, bu cevap bizim hiç beklemediğimiz bir 

cevaptır. Aslında, ben iş yapamam, anlamına da geliyor. Kafamızda üç beş seçenek, 

mutlaka ama mutlaka bir hedefimizin, bir mesleğimizin ve kariyer planımızın olması 

gerekiyor.” 

Panelde konuşan Enerji-Sa İnsan Kaynakları Uzmanlarından Alp Çınar Enerji-Sa hakkında 

bilgi verirken; Özge Atınel şirketlerinde işe alım süreci hakkında konuştu. 

Son panelist SMMM Hatice Özer ise, kariyer planlaması konusunda önerilerde bulundu. 

“Kariyer Günü” ismiyle düzenlenen panel, dinleyicilerin sorularının yanıtlanmasının 

ardından sona erdi. 
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“İŞ DÜNYASINA YENİ SOLUK: ARABULUCULUK” 

      İşçi-işveren uyuşmazlıklarında dava şartı haline gelen arabuluculuk iş dünyasında yeni bir 
dönem başlatacak… 
      Mut Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Gürsel Aydın, 1 Ocak 2018 tarihinde yürürlüğe 
girecek olan 7036 Sayılı İş mahkemeleri Kanunu’nu ile iş uyuşmazlıklarında dava şartı haline 
gelen arabuluculuğun iş dünyasına olan etkilerini değerlendirdi. Dava Şartı arabuluculuk ile iş 
dünyasına yeni bir soluk geldiğini vurgulayan Mehmet Gürsel AYDIN, yeni düzenlemede emeği 
geçen herkese teşekkür ederken, camia olarak sistemin başarısı için üzerlerine düşen ne varsa 
yapmaya devam edeceklerini vurguladı. 
-Arabuluculukta anlaşılan konular tekrar dava konusu yapılamayacak. 
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Mehmet Gürsel AYDIN İş mahkemeleri Kanunu kapsamında yapılan yeni düzenlemelere ilişkin 
yaptığı açıklamada; “Arabuluculuk görüşmeleri sonunda anlaşmaya varan işçi ve işverenin, 
üzerinde anlaşılmış olan hususları tekrar dava konusu yapmasının mümkün olmadığını 
belirtirken, düzenlemenin iş dünyası için önemli bir zamandan tasarruf sağlayacağını belirtti. “İşçi 
de işveren de ihtiyacını karşılarken bu sorunla uğraşmayı bırakacak, enerjisini, potansiyelini ve 
zamanını başka işler için kullanabilecektir.” dedi. 
-Arabuluculuk sürecindeki gizlilik emsal kararlar oluşmasını engelleyecek. 
“Klasik yargılama usulleri ile iş dünyası için büyük sorun haline gelen emsal kararlar; işçi ve 
işverenin aralarında yapacağı arabuluculuk anlaşma metni gizli olacağından ve tüm taraflar ve 
arabulucu bu gizliliğe uymak zorunda olduğundan bir sorun olmaktan çıkacak ve emsal 
oluşturmayacaktır.” diyerek sözlerine devam eden Aydın bu değişikliklerin iş dünyası tarafından 
ayrıntılarıyla öğrenilmesi gerektiğini vurguladı. 
Uzun yargılama süreleri nedeniyle yıllarca uğraşılan iş davalarının arabuluculuk ile son bulacağını 
düşündüğünü dile getiren Aydın “Vakit nakittir” sözünün iş dünyasındaki işlerliğinden bahsetti. 

-Taraflar bir çözüm üretemezse ne olacak? 
Arabuluculuğun genel avantajlarının yanı sıra iş dünyasına olan büyük etkilerinin bu kadarla da 
kalmadığını belirten Aydın “ Arabuluculuk sürecinde işçi ve işverenin çözüm üretemediklerinin 
ortaya çıkması halinde arabulucunun bir çözüm önerisi getirebileceğini de sözlerine ekledi. 

-Yeni düzenleme ile sistem nasıl ilerleyecek? 
Aydın yeni düzenlemeler ışığında sistemi şöyle özetledi;  
“İşçi işveren alacağı ve tazminatı ile işe iade talepli iş uyuşmazlıklarında arabuluculuğun dava 
şartı haline gelmesi ile birlikte taraflar artık ilk oturumda arabuluculuk yolunu deneyecekler, 
arabuluculukta anlaşılmaması halinde mahkemeye başvurabilecekler. Sistem adliyelerdeki 
arabuluculuk büroları üzerinden işleyecek. Arabulucu yapılan arabuluculuk başvurusunu 3 hafta 
içinde sonuçlandıracaktır. Tarafların anlaşamaması halinde ilk iki saatlik ücret Adalet Bakanlığı 
bütçesinden karşılanacak. Taraflardan birinin ilk toplantıya katılmaması sebebiyle arabuluculuk 
faaliyetinin sona ermesi durumunda toplantıya katılmayan taraf, son tutanakta belirtilecek ve bu 
taraf davada kısmen veya tamamen haklı çıksa bile yargılama giderinin tamamından sorumlu 
tutulacaktır.” 
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Meclis Başkanımız Şahin Sezer ve Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın 10 Kasım 

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün aramızdan ayrılışının yıldönümü dolayısıyla bir mesaj 

yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; “Ülkemizin kurucusu, başkomutan Gazi Mustafa Kemal 

ATATÜRK’ü vefatının 79. yıl dönümünde saygı ve minnetle anıyoruz. 

Mustafa Kemal ATATÜRK hiç bir güce boyun eğmemiş ülkemiz zorluklar içerisinde, yoksulluk 

içerisinde iken milli ve manevi ruhu tekrar uyandırmış ve cennet vatanımızın dört bir tarafını 

sarmış hainleri bir bir vatanımızdan def etmiştir. Yine Türk Gençliği’ne ithafen damarlarımızda 

bulunan asil kandan söz etmiş ve Türk Milleti’nin asil bir millet, Türk Gençliği’nin de bu asil milletin 

asil evlatları olduğunu söylemiştir. Bu asil millet Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün izinden 

giderek hiç bir kuvvete boyun eğmeyecek, hiç bir zaman yılmayacak daimi olarak Türkiye 

Cumhuriyeti’nin ve Türk Milleti’nin daimi savunucuları olacaktır. 

Bu duygu ve düşünceler ile Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına 

minnettarlığımızı sunuyor, şimdiye kadar bu cennet vatanın uğruna canını feda etmiş 

şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz.” dediler. 
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İlçe kaymakamımız Mehmet Ali Akyüz, Belediye Başkanımız Nebi Yılmaz, Meclis 

Başkanımız Şahin Sezer, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın, Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Eyüp Cülüc, Ziraat Odası Başkanı Faruk Deniz, Şoförler ve 

Otomobilciler Odası Başkanı Mustafa Evren, Genel Sekreterimiz Mustafa Devam Kalkınma 

Bakanımız Sayın Lütfi Elvan’a Mut OSB ve Mut’a yapılan hizmetler için teşekkür ziyaretinde 

bulundular. 

22/11/2017 

 

 

 



 
MUT TİCARET  VE SANAYİ ODASI ARALIK AYI BÜLTENİ 

Mut Ticaret ve Sanayi Odası; Meydan Mah. Kıyı Sk. Dere Üstü Blokları No:2 Kat:2 33600 
MUT/MERSİN Tlf:0324-7742773 Tlfaks:0324-7746499 e-mail:muttso@tobb.org.tr 

Web:www.muttso.org.tr 
 
 

  

MUT Organize Sanayi Bölgesinde Son Durum: 

2013 yılında kuruluş çalışmalarına başlanan MUT OSB'ye Bu gün itibari ile Hazineye ait 

Palantepe Mahallesi Zeytinalanı mevkiindeki 1436498 m2 arazi satın alınmıştır. Satış işleminde 

Hazine adına ilçemiz Malmüdürü Erdoğan Köse, alıcı adına İlçemiz Kaykamamı ve MUT OSB 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali AKYÜZ ile Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve OSB 

Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Gürsel AYDIN, Tapu Sicil Müdürü Bayram OK ve Odamız Genel 

Sekrteri Mustafa DEVAM hazır bulunmuşlardır.  

MUT OSB'ye ait imar ve parselasyon çalışmalarına başlanmıştır. Kuruluşuna büyük destek veren 

işlemlerin hızlı yürümesine katkı sağlayan bizzat takip eden Kalkınma Bakanımız sayın Lütfi 

ELVAN'a teşekkür ederiz. 
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